
Koncert k Roku 
české hudby

pondělí
22/04 2024

18:00

koncert pořádá Rada rodičů při ZUŠ Gustava Mahlera
vstupné dobrovolné  / www.zushumpolec.cz

divadelní scéna, kino Humpolec

Jako každý rok se čtyřkou na konci bude i rok 2024 
Rokem české hudby. Tradici Roku české hudby přesně 
před sto lety v roce 1924 započaly oslavy stého výročí 
narození Bedřicha Smetany. 
Řada významných „čtyřkových“ výročí se totiž pojí 
s osobnostmi české hudby, Antonín Dvořák (1841–1904), 
Leoš Janáček (1854–1928) nebo Josef Suk (1874–1935).
Tentokrát bude Rok české hudby o to výjimečnější, 
že v něm oslavíme 200 let od narození velikána české 
hudby Bedřicha Smetany. K uctění Roku české hudby 
se svým koncertem připojí i ZUŠ Gustava Mahlera. 
Vedle klasické hudby nabídneme i další hudební žánry: 
od lidové až po jazz.


